
江苏省泰兴中等专业学校机电工程系耗材项目询价公告

江苏省泰兴中等专业学校拟对机电工程系耗材项目进行询价，特欢迎参加。

一、询价项目概况：

1.项目名称：机电工程系耗材

2.询价编号：TXZZ202200033

3.询价内容：丝锥等

4.采购预算（人民币）：

5、付款方式：验收合格开具正式发票后学校转账。

6、合同工期：需在中标 3个工作日内完成。

二、供应商资格条件：

1、供应商参加政府采购活动应当具备下列条件：

（1）具有独立承担民事责任的能力；

（2）具有良好的商业信誉；

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

（6）法律、行政法规规定的其他条件。

三、询价文件的下载：

1、询价文件自行下载。

2.下载时间：2022 年 3月 20日起；

四、日程安排

1、公告发布时间： 2022 年 3 月 20 日

2、询价单递交截止时间： 2022年 3月 23日 16 时 00 分

3、询价单递交地点：江苏省泰兴中等专业学校总务处（三）

4、现场开标时间：2022 年 3 月 23 日 16 时 00 分

5、现场开标地点：江苏省泰兴中等专业学校总务处（三）

五、保证金:本项目无需缴纳保证金

六、询价单



1、询价单递交截止时间

询价单递交截止时间： 2022 年 3 月 23 日 16 时 00 分止。逾时未递交相

关资料的，将不能参加本次项目的询价活动。

2、询价单递交方式

供应商应在资质递交截止时间前，将资质相关资料现场递交至江苏省泰兴中

等专业学校学工处。

3、供应商如实提供有关资料和信息，如资料不完整，造成采购机构无法联

系的，其引发的不良后果由供应商自行承担；

4、已提交资料的供应商，如无正当理由不参加本项目邀标活动，江苏省泰

兴中等专业学校有权作出不利于供应商的处理。

七、公告发布媒介：

江苏省泰兴中等专业学校校园网

八、联系方式：

泰兴中等专业学校

联系人：周先生

电话：0523-87703636

2022 年 3 月 20 日



附 件

名称 品牌 规格型号 单位 数量 备注

KT板航模飞机苏

SU27固定翼魔术

耐摔板遥控战斗

机 DIY 组装配件

6成人

套 8

新西达 2212 无

刷电机马达

1400KV 焊好香蕉头、

带子弹头加塑料电

机座

只 8

新西达电调 焊 好 带 T

插头（升级

版带灯带

插口）

40A 只 8

舵机测量仪 只 2

金属齿轮舵机 MG90S9g 只 20

富斯教练线 CT68/T6/I6 根 2

螺旋桨 新西达 8060 根 50

T 插公头转 XT60

母头 T插母头转

XT60公头转接头

组 6

ImaxB6多功能平

衡充

套 1

F3P 固定翼航模 EPP-4mm-KIT 套 2

F3P 固定翼航模 标准电装套餐 套 2

电池 3S-450 翼斧 只 4

富斯 i6 接收机 只 8

锂电池 2200 2200 长 107 宽 33 高

21 重 167g

只 6



询价报价单

项目名称

序号 货物名称 规格、型号 数量 单位 单价 总价

合计（人民币） 大写：

有效供货期 3 天

履约保证金

备注



供应商（签字或盖章）：

联系电话：


